Vzduchotechnické hadice / Hadice na abrazivní materiály a granuláty / PU a PVC hadice na abraziva
FLEXADUR PU-3H O - Hadice pro odsávání abrazivních
materiálů (-40/+100°C), 1,4 mm
Kód produktu: 12029
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál produktu: PU/S - Polyester - polyuretan
Materiál vnitřní: PU/S - Polyester - polyuretan
Materiál vnější: PU/S - Polyester - polyuretan
Spirála: Ocelový drát
Médium: Abrazivní materiály
Použití produktu: Abrazivní materiály a granuláty
Vnitřní barva: Transparentní
Vnější barva: Transparentní
Zkrácená poznámka: Hadice se současně distribuuje pouze po celých balení 15 metrů.
Hadice jiných rozměrů než níže uvedené nejsou dostupné. Na základě požadavku na jednorázový odběr 120 metrů od rozměru
výrobce doplní nabídku. Hadice je nahrazena verzí FLEXADUR-PU 3H SMARTFLEX (1,4 mm). Doprodej loňských zásob za
výhodné ceny (v případě doprodeje úřezů)! Pro rok 2024 pouze celá balení.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
038/3H2-U0100-00003
38 mm
46,5 mm
2,4 bar
75 kPa
57 mm
0,52 kg
15
m
288,00 Kč
 Lanškroun:   112,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/3H2-U0100-00003
40 mm
48 mm
2,3 bar
70 kPa
60 mm
0,56 kg
15
m
324,00 Kč
 Lanškroun:   121,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/3H2-U0100-00003
45 mm
53 mm
2,0 bar
65 kPa
70 mm
0,6 kg
15
m
386,00 Kč
 Lanškroun:   89,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/3H2-U0100-00003
50 mm
58 mm
1,9 bar
60 kPa
75 mm
0,67 kg
15
m
408,00 Kč
 Lanškroun:   108,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   3,0
060/3H2-U0100-00003
60 mm
69 mm
1,8 bar
58 kPa
92 mm
0,7 kg
15
m
525,00 Kč
 Lanškroun:   105,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	FLEXADUR PU-3H O - Hadice pro odsávání abrazivních materiálů (-40/+100°C), 1,4 mm